CONCURSO PÚBLICO
CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA – CFFa
EDITAL Nº 001/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB e a PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL
DE FONOAUDIOLOGIA – CFFa, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICA a ausência de solicitações para
vagas destinadas a pessoas autodeclaradas negras ou pardas no Concurso Público para provimento de vaga no cargo
de Analista Superior - Fonoaudiólogo e formação de cadastro de reserva para o quadro de pessoal do CFFa, referente
ao Edital nº 001/2023, de 04 de setembro de 2023.

Brasília/DF, 09 de janeiro de 2024.

IDIB